2020 年 11月 吉日

お取引先様各位

冬季休業のお知らせ

 拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件ですが、政府の年末年始休暇の延長や分散の呼びかけを受けて、

弊社は 2020年 12月 26日(土)～2021年 1月 17日(日)まで

お休みとさせていただきます。 何卒ご了承のほどお願い致します。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、

来年も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2020 年 12 月 26 日(土)～2021 年 1 月 17 日(日)

以上